

Coong Logistik ApS

Kløvervej 40
5792 Årslev

Årsrapport
20. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2020

Xin Phan Coong
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Coong Logistik ApS
Kløvervej 40
5792 Årslev

CVR-nr: 40275703

Regnskabsår: 20/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er vognmandskørsel.

Udvikling i aktiviteter og væsentlige forhold:

Årets resultat udgør kr. 1.108.895 og anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som har indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 20. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		4.538.879
Lønninger		-3.098.319
Andre omkostninger til social sikring		-59.905
Andre personaleomkostninger		-54.962
Resultat af ordinær primær drift		1.325.693
Øvrige finansielle omkostninger		-7.732
Skat af årets resultat		-209.066
Årets resultat		1.108.895
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		1.108.895
I alt		1.108.895

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.112.444
Andre tilgodehavender		499.838
Tilgodehavender i alt		1.612.282
Likvide beholdninger		457.043
Omsætningsaktiver i alt		2.069.325
Aktiver i alt		2.069.325

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		1.108.895
Egenkapital i alt		1.158.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.987
Skyldig selskabsskat		59.066
Skyldig moms og afgifter		419.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		276.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		910.430
Gældsforpligtelser i alt		910.430
Passiver i alt		2.069.325

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for leasede aktiver stillet det leasede aktiv som pant.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	9